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— Hon. Hr Siflon höll ett större — Ra v. Hr Sem mens har resig
nerat fiin sin plats som förestån
dare vid indian uppfostringsan
stalten i Brandon.

— Det finnes endast helt litet 
snö i södra Manitoba. dar Åkrarna 
endast synas vänta pÅ sÅnings 
maskinerna.

— En kvacksalfvare, som upp
ehållit sig nigon tid i Brandon, ar
resterades den 10 ds. for stöld, be 
gången i Hartney.

TELBGkAF TILL DAWao.N. Itlsaået.

903 lådor opium, vård $30,000, 
togos i beslag i NewYork den 9d$. 
Det hade smugglats från Canada.

En guldklump vård 
kring $50,000 hittades nyligen i 
västra Australien. Vikten var 
221».

En uppresning befaras af in- 
våname ä Porto Rico hvilka ej 
synas särdeles förtjusta i Uncle 
Sams styrelsesätt.

En fin fin konkurs. Aktörens, 
Neil Burgess i New York, kon 
kurss at visar $104,059 skulder 
samt inga tillgångar.

En väldig kol ring har 
bildats i Förenta Staterna med 
ett kapital af ej mindre $889.000- 
000. Dystra utsikter för den som 
nödgas bruka kol till bränsle.

Hennes maj.t drottning Victoria 
har anländt till Niiza efter en 
lycklig resa genom Frankrike, 
hvarest inga af de befarade de
monstrationerna ägde rum.

Liket af kapten Villadon, kom 
mendör af spanska torpedoförstö- 
i aren Pluton, återfans i en grotta 
omkring 1 mil från ElHorro. Han 
hade förts in sårad samt lemnats 
itt dö.

England har åter vunnit en 
diplomatisk seger i Kina, i det 
Ryssland dragit tillbaka de in
vändningar, som framställts mot 
vissa projekterade engelska iärn- 
vägslinier.

Byssiands trupper börja närma 
sig Englands gräns i inre högasi - 
en. Meningen synes vara att 
(aga i besittning ett landstycke, 
som ej noggrant deflnerades af 
gränskommissionen iPamir 1895.

M." Joseph H. Choute, Fören 
ta Staternas nyutnämde ambassa- 
lör, rönte det bästa mottagande 

i London. Han var inbjuden till 
middag hos drottning Victoria, 
samt till bra gte natten é Windsor 
Castle, hvarest hofvet för tillfället 
uppehöll sig.

Väldiga snöstormar hafva ra 
sat i Wyoming. Ett tåg är 15 
dagar forsenadt och försök att sän
da ut snöplogar ha misslyckats 
på grund af drifvomas tjocklek. 
Stor skada har anställts å k rea 
turshjordame, af hvilka det tros 
att på vissa ställen 50 proc. ha 
dött.

Hufvudstadebref. Regeringen har beslutit anlägga , politiskt tal i Stmtford den 9de
, , OuanémUmmn ^ telegraf till Dawsoe City, och dennes. Han mottogs yttersi

Mvcke, har pl s«U talen sagts , h„ illnwt tiu våL
ochsknMtsomutvecklmgen «f -Sk , Kigeringen skall äg, 
landets handel med England,i .f denna linie.
Detta har i vise mån nfverwtug 
gat andra källor till uppsving t. ex 
liaiiijeln ined New .South Wales.
Denna kolonis årsberättelser ha 
just kommit till h mda och vias
liuru Canadis handel tagit stort —• En större eldsviila ägde 
uppsving i ilen riktningen. Ar i rum i Bedford. orsakande en ska 
1892 steg summan af landets ‘la af $25,00U.H

— Ett jimvägskrlg har åter 
utbrutit. Biljettprisen från On 
tario till Pacific kusten och 
stationer i Kootenay kr nu endast 
$41.75

— En deputation från Rainy 
River Railwav Company hade den 
10 företräde bos regeringen sami 
anhöll om hjälp för banans bye 
gande. En half million äskades.

om

CANADA.
Qseker.

M. W. Territorier»*.
— Konstapeln vid beridna 

polisen Bsldwin sköt sig dcu lite 
■Is. i Calgary.

— Ytterligare arbeten företa
gas för den länge väntade bron 
>fver Saskatchewan vid Edmon-

export till iletta land endast lill 
$T*3,000 me lan 1897 visar 936,- tet kommer att hållas i Levis* ef- 
>M)0. Tillväxten liar äfven varit ter dvn aflidne Dr Gray. Nom» 
stnrre än Förenta Staternas hsn- nerin^ sker den 22 samt val den 
del ined denna kolo.ii under sam JU denna månad, 
ma period. Exporten från New 1 
South Wales till Citnada liar lill 
vuxit i liknande gnid eller från

— Fyllnadsval för perlamen-
— En Mrs Jones, aom dog helt 

nyligen testamenterade sin egen 
dom, värd $8,700 till kaiolskn 
kyrkan. Mannen sökte få teet», 
inentet upphäfdi men misslycka
des.— I sitt testamente har A-1 

dolphe Roy icntier, tillkännagif- 
vit, att luui anslagit $100,000 for 

' I praktisk uppfostran.

— En i Port Arthurs fängelse ton.$200.00 1892 till $67,010 1897 
Det är ingalunda otroligt att 
•le canadiak australiske IMiai ne. — l*51 v'd Sorri nyligen bygg- men fä st tog* och bevakas nu natt
komma att hädanefter imlöpe d* Brunnawick liotol nedbrann ocb dag. Haas dödsdag ii 
llristone, Queensland istället för den 8 dennes. Elden gjorde ska bestämd till den 17 dennes. 
Wellington, New Zeeland, hvilket <*» r,,r W,000 innan den släck 
lietydligt förkortar vägen.

förvarad dödsdömd fånge, Prevost 
sökte den lOde dennes att rymma — Slutliga valresultatet i East 

Prince Albert är nu kftndt. Mc 
Leod har en majoritet af 36 öf- 
ver förre talmanneu i kammaren 
Betts.

— En tragedi egde rum i Daw- 
son den 3 feb. D. Evans, en brot 
ta re från Wales, mördade en sån
gernas, Libby White, samt sköt 
tig efteråt.

— Mejeriet i Whitewood kom 
mer att denna sommar bedrifvas 
nå samma sett sem i fjor. Mr 
Havegnard kommer att reenga. 
ras för sommarens aroete.

— Doukboborerna börja så 
småningom gifva sig i väg till det 
för dem reserverade landet. I
ördflgs foro 300. Kommissionär 
McCronry medföljde denna af 
lelning för att tillse de nuvaran 
de imoidningsrne.

— David Pelkier, en f. d. Mon 
ratta bo, undergick i förra veckan 
ansakning i och för frågan om 

utlämnande lill Förenta Staterna 
hvaiest han atiklagals för mord
brand. Han ansågs af domaren 
Rotilcnu ej kunna hållas till an 
svar och slapp sålunda fara tillba
ka på det allmännas bekostnad.

— Ett störte politiskt möte 
hölls den 9 dennes i Calgary, då 
Mr F.. Oliver i ett längre tal på 
pekade, hurusom västern i sin 
helhet, och Alberta i synnerhet 
gagnats af nuvarande lib- rala re
gering. , Regeringens mejerisys 
tem, Crows Nost banan, utläggan- 
let af vägar till Peacc River, en 
bro öfver Saskatchewan etc., voro 
bevis på framåt skridande. Myc
ken annan isynnerhet för fartna- 
ren nödvändig lagstiftning, berör
des likaså af Mr Oliver, som sade 
sig vara stolt öfver den nuvaran
de regeringen, ehuru han ibland 
nödgais opponera sig.

- I logi sluturen uppstod en 
liflig debatt öfver frågan, huruvi 

Den 9 do dennes föddes i ^ Ottawa skulle tillåtas hafva 
Woincna Hospital ett flickebarn spårvagnar om söndagarne frå 
vsgandc 18 pounds. Detta tros Kan biföll» af kammaren med 34 
vara det tyngsta nyf xliia barn I 
vurlden.

tes.

»K KEFUKMPLANEK,
som med hänsyn till senaten bör
jat visa sig i det lib. programmet 
liar väckt en stor uppståndelse i 
oppositionens läger, där man ut- 
iryckfsig i de starkaste ordalag 
mot det proponerade 'hälgerånef. 
Det har framhållits, alt en reform 
af denna kammare, I fall den 
skulle kui-na aga gällande kraft 
måste godkännas ^j endast af H. 
of Commons, senaten sålf utan 
också af de olika legislaturerna. 
De sistnämda hafva allaredan be 
gynt, i det t vå af dem, NovwScoti# 
och Ontario, allaredan antagit 
resolutioner, au den vördnads 
värda seiuuen borde omdanas.

röet-r mot 13.
— I prohlbftionefrågan har Sir 

WiIfrid Laurier uttalat sig. Han 
tillkännagaf i ‘ett bref till Mr 
Spence, sekreterare af Dominion 
Alliance, att regeringen oj iimna 
de lagstifta till förmån för 
prohibilion yå grund af det ringa 
antal i öster, som afgåfvos fiir to 
tal prohibilion. Genom beräkning 
af alla rösträttigade i landet be 
fanns det att endast 23 proc. hade 
uttryckt sin önskan att se total 
prohibilion.

— Radcliffe, den sknrprältare, 
som i fredags hängde Sam Pars- 
low och Cordelia Viau tilläts ej 
bo någon siades i byn St. Scolasti- 
4ne, därexecutionen skedde, utan 
måste fhra fram och åter mellan 
Montreal.

— Wm Ogilvic den vidt be
römde kväinkiingcn har hotat 
flytta sina stora kvarnar antingen 
antingen 'ill västra Ontario eller 
Manitoba i händelse. Montreals 
stadsfullmäktige skulle söka be 
lägga bonom med större skatter.

- ökning i import från Canada 
till England uppgifves under febr 

— Allan Liniens nye ångare i följande: hvetc £45,000, mjöl 
”Castiliaii” stötte på grund utan-1 £6,000, fläsk £12,000, skinkor 
*Ör Yarmouth Nova Scotia, och £11,000 iigg £1,000. MinskiMiir 
väntas blifva totalt wrak. Bft- har visat sig i följande artiklar:

boskap £4,000, får £1.000, smör 
£29,000, flsk £73,000 trämassa 
£5,000, hästar £2,000.

PAKTI.NITET
hos de olika tidiiingariic kan ej 
ens lämna de döda i frid och ro 
Mail A Empiie har på sista tiden 
anfallit guveuör Camerons minne 
lur att slå mynt för egen räkning. 
Frågau ,är emellertid, om det ej 
vore mera passande att låta de 
döda hvila i ro.

HAftDELHAUEllT I‘LONDON 
Frågan om upprättande af så

dan post i England har länge va
rit på tal och ju längre tiden lider 
•lem viktigare blir'asken. En 
korrespondent skrifver flått Eng
land, att tjänstemännen i tht 
High Commisaiouera kontor ej få 
tid att göra annat än besvara oli
ka förfrågningar om »firmor, pro
dukter etc. Det synes, som 
tiden kommit att ordua ett aur- 
skildt kontor fur denna gren, i 
spetsen för hvilket bör stå en 
man med goda kunskaper orh en 
god omdömesförmåga.

Tl llen å homull.

ten som var splitter ny och en ul 
de störste Alla.t lin ien har, 8,000 
ton hade just gjort en resa från 
Liverpool till Portland samt var 
nu på återväg med en stor last af 
hvete, hästar, boskap och får. 
Kompasserna antagas hafva visat 
orätt men det var dessutom stark

Utförseln från Förenta Stater 
na lill England visar likaledes en 
minskning i samma artiklar med 
undantag af smör.

HMltobn.
— Ett bolag af farma re i Gret 

na ha beslutit bygga sin egen ele 
vator.

— En veterinäj-läkare pliktfal 
des i Cypress River för praktise 
rande man vederbörligt tillstånd

— Från och ined den 15 ds. 
nan af Allan liniens båtar, Mora j kommer post kupe att föras på 
vian, på grund på samma ställe i i Great Northwest Central ba- 
der. 1882 och blef totalt vrak.

tjocka hvilket också antagen haf
va gjort sitt till att ångaren kora 
26 mil ur kursen. Resan från 
Liverpool till Portland gjordes på 
7 dager. Båten var synnerligen 
väl inredd samt modern i alla 
afceenden.

Ett telegram till en amerikansk 
tidning, afsändt från Kristiania d. 
8 dennes, påstår att kronprinsen 
var utsatt för skymfande demon 
strationer af en pöbelhop, då han 
en afton gick hem från militär 
klubbens lokal. Polisen ingrep 
och gjorde flera häktningar. Tid 
ningarna fördumma uppträdet. 
Anledningen lär vara vensterns 
agitation öfver kronprinsen-re 
gen tens beslut, att lita Sverige 
Norge representeras genom ett ge 
mensamt ombud vid den interna- 
tionella fredskongressen.

om
Egendomligt nog stötte en an

; nan.
— C.' Waltotedt och P. Nyman 

äro nu i full gåug ined byggandet
En aaitation har nån-Att nå — Ett fall smittkoppor anträf-: af deras nya maskin verikuid i Brltlsh Cehimbls.

tid emot de höga - tullart* på bo f'uk* 1 Aul,8ville °nt- Dauphin. — En ångare lastad med dy
mull och däraf följande svirighe — En sammanstötning mellan , —Franklin Municipalitet kom namit tog eld i Victoria. Genom
ter för tillverkare at underkläder tv* Grand Trunk tig ägde rum mer att dräneras genom 22 mil besättningens ansträngningar 
skjortor och kragar. Ilom ullsfa- • Indiana. 5 personer sårades. utdikningar. Kostnaden beräk- lyckades man föra båten på grund
brikantermt. som äro mäktiga och — 70 nyölnare i västra Onta lma ‘Hl $50,000. och släcka elden utan explosion,
väl organiserade kunna utöfva rio ha petitionerat regeringen om — En olyckshändelse inträffa- — Försök göras vid engelska ..... *?***** 
sitt inflytande på parlamentet, anslag fur hamnens i Goderic de sistlkine vecka å Nonhent Pa- flottans station vid Eequimault *[ e'J* ,r*" en uimurkt hals»; 
inedande andra äro smä och uppmuddring och iståndsättning. viflc ej långt från Miami. Två med rökfritt kol från Crows Nest ^00 arbetskraft
spridda öfver hela landet ej kun Fät följd däraf skulle blifva ut- vagnar gingo af spåret samt bok- passet. Om försöken utfälla Ivck- »ro j oordning. V>in du önska^'*» 
lut gora sig såväl horda. Paris- vecklad och liflig trafik mol väs stafligen rullade öfver. Lyck- ligt kommer stora kvantiteter att (nimåt ^ t,r Kiug Newlile pMler 
mentet bonie därför soka gifva tern ,samt okad verksamhet för ligtvis skadades ett par personer beställas af engelska adminijite [)e utveckla nervsystemet och stärka 
lattnad it de senare. kvarnindustrien i provinsen. endast helt litet. »tet. å 1 kroppen 25 cento 1 bvarje apotek.
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“jJ ROBINSON&C9
MAIN ST.

VÅR-LAGRET NU INNE!

tinne» redan 3*fld0 kr. tittyxpwii-1 erbetnre ijuhinghor*.
Cy /\ TVT ye 1~~> a txmein f"rfqu»T ' riket t Ue »ig i tungan och -Aret

C.«if.~h»r,TnM..„.* I V "«“*•' »Wran,eH från utvrckhde <ig Ml illa, a(t m*am 
WadBto Mil. " Sihlhen om <l*tr< funna Eken har uuvigpi nppkuhn. el att intet »nnnt

<•} VMitT» bclt raft*i*«x* imaea eera Ala—tind an att hata tung
au. Operationen har verk »tillta å 
»tatleoa Uaarett, där mannen, fått

falakt.Johx K. Koe*i.cxn
— Tt*rpedkry»»aren,C"aM fl om. 

wm hyggt» vitf W. Lindl—rg» mrk 
verk-tal hlr. ar nu fullt fan lig att i HAI.MKTAD. Klahacksdrawat.

1 DiitrikUförhör me.1 anledning af

miueiiATieEsms -
Helt År..................
Hälft tr

vistas en längre tid. Ut nom att käjta nu. ka a .Vi ntrtVja tUi »t/axti iSI .un

BLUSLIF,
KLADNINGSTYGER,
SILKESVAROR&c.

Furdedfit år
H#H år till #rrf%§.1.50 
Haift år ’* ” ------------’»**

leverera*.
det s. k. Fiabick»kramat. därvid 
ett på laman inkommet åk Jon öf- 
verkördes och kö, svcnoen dödades

— I »ta loundentfi*! (|!J åtskilli
ga skyltefweningar har k. m:t be 
vilat underst™! till ett samman 

Korrwpo»4rawr. ki«Uoek iatrewauU Ugdt belopp *f 10 951 kr. .
-mottag*» tu«*I tack «ais bet. /

— H-t! isdagers
Koet - eller Kiprew Monay Ontsr eller fyr» Hf hufvadstttden* största

CAM AD A,

UrkalagaoU-r 5n*ka* i alla »veiutka 
«iab*!ku ook lem»a* god pn»*ri**«>n. hvilken händelse tros dölja ett 

morridranm. hö lsafdistriktssekre- PEX STÖRSTA KORTV ARIJ-HANDEL VES1 PrROXT), DER Ki 
t eraren A O Ander son i lördags Ämandelmassa.

F.il: MES/' FÖ/t EI>KA PENUAK.
Lindorne statiori, därvid flere om 

fabrikanter af man.l. lm.Kaa I ** I ^Hn^i^hetar kommo i rUgen, 
f..r för»Sljnmg nn.ler fettisd.gen |yckl., |*slyrk« mortjeoricn. Li 
tillverkat» omkring. 16.000 kilo k„t» Hge narvaron »ftvA personer 
mandelma***. Enligt fackmans ut

J. ROBINSON & Co.,Bd* 6A2, Wimipeg, Man. 
Kontor- Jtooit 1, Habki* uuxk

Kortvaru- och Grocery Handel.å banvallen ju*-! som olyckan *kett. 
omöjligheten för hästarna att utar. 
hjälp inkomma å banan. allt stäiu- 

imyl denna teori. Förhö-spro

sago var hela tillverkningen i Stock
MAIN STREET, Winnipeg, Man.SKANDINAVISKA NYHETER holm d.n degen i..in»t 25 000 kg i

ESKILSTUNA Strajk
spritbolag. Omkring 300 personer tr^okolU Mveraänd* till konun- inlu.h.fl.are„ „tt Un ler hela mvt» 
A olika fnbriker och verkstäder i gen* liefatlningshiif »Hmle, medde*
Eskilstuna ha underskrift it listor lar Sv. Db. ^
me.l förbindels- att under en ti.l af UX KÖPING. Tyskar och sven tidningen fritt 
tre mån,der ej bemkhpa eller fOr gW { Srtb,.Bt„^n. Vid egendo- 
tifr,, spritdrycker. "SträjkbryUn men Ljung iOatergötland har an SUNDSVALL. *l)e nationella 
»trsfta» me-l 1 kr. pr gång, hvUka vBniJu en de| iIlip(,rter„d« tyskar skidtariu.gama , Sundsvall. 
tKiter gått till Folkets-hus fonden, fhr yedbu„„ni„g lich „kog»vård. 1 9li kilometerslbpiiingen erhöll 
meddelar Esk. Kur. Men »n*rt upp-tod tnisshallighe -''W" Uri t,iofwon konungen»

ter mellan dem oeh de svenske ar j hederspri» samt en af -fverste
Bergman ' till den båste bland norr

l*ol merSVBRIOB.
VAXHOLM. En suparehSfnV-

I österåkers »ocjcen höll kyrkoher
den i sin julpredikan några allvars 
ord till socknens värsta snpare och 
vildhjärnor. De svarade med att i 
kyrkoherdens namn — rekvirera 
en mängd spritvaror, hvarå han se 
dan fick krafhref.

VEX lö. Sjelfmonl medels dränk- 
»ing har nyligen begåtts af 56 åri 
ae sinnes-juke tprparen duhao Ed
vard Jonsson i Ide boå» af E ghult-

STOCKHOLM. Kikwlagen. En 
-änkning i majsiullen från li kr. 70 
öre till 2 kr. pr 100 kilo har bevill
ningsutskottet ined anledning -t 
hr Eriksor.s i Bäck motion om tu! 
lens horttngande lieslntit tillstyrka.
Beslutet fattades emellertid med 10 ! 
röster mot 9. hvadan frågans ut 
rång i kamrarna tmde få anses 
mer an ovi.». FALUN. En Engalbrekfatod på

Jo.titiv«H,,hu.lsmannen. 1 en I -fora torget i Fai un vilja Wkako 
motion i Andra ka.nm-.ren gör hr '• barnen dar hringa till stånd och 
Centerwall ull sitt hr Ernst C»r's ha l-örjat samla medel därtill.

Vj.| «tt l>em>k, Kom lÄml-liöfding

århundrade, från och med den 1 ja 
rtuari lOOOerhå la den ofvann&mda

• etarne. J>e tv^ke skogibirv*!Ur 
ne yingo alltnl beväpnade och ho 
tad«* skjuta alIh. 'Vid fioli under
sökningen den 11 dennes om

bittninguma" skänkt pokal jämte 
lakn^iius kon»iitionnpris, .10 kr. i 

en ijuld och silfverineda^j. Extra pris 
del slagsmål utriatU-s att förmän t Vos »f Uppen Kuoljocs <«h ny 
nen för .m tyske arl*Ume hemto j byggaren J. Nordlund från Jnck 
git l-rän.le Jch sålt till arl etarm ""jck (P°k»lw ocl' 8,lfver",e ‘“'j") 
Nu H,-„ emellertid all. tyskar... på Ufrb-r'1 l0P“''‘X uppräknade
hemresa till daa 0,o-«m. Arls-ls "rl:öUo Puk“ler oc,‘ "‘‘tv. r.uedal 
fort jensten i *l«t fet»i Östergötland lLr"
äges hafva gatt till 40 öre pr da, Af lle « 1 UisUnslöpningen del-

tagande inkommo 47 till målet.

s:n.af förra riksdagen förra rik*NOM
•lagen förxflstaoe förslag ou. grund- Wersåll i torsdags gjorde i "Udens 
lag»ändringar i syfte att jn»titieon. fulkskols.fr.,mfnr le- denns hsn.ens 

frtr en tid önskan till honom »f < n blund lä 
med bön, att lilnet* höfding

— Öfverkiird lifsfarligt ska la i 
af tåget i närhatel) af Billa håll
plats mellan Aryd och Vexiö Wef 
på aftonen den 15 feb extra ban
vakten D. G. Joh

— Atei funnen d<kl; 84 årige 
enkemannen Sven Jöiihso»». från 
Uallnås Fryrled* ►:•», nom försvann 
från från aitt hem i dec. har nu hlif- 
vit återfunnen, liggande dö l i ett- 
kärr i närheten, af det ställe, dit 
han ämnade gå.

— Sjelfmord uiedeUt hängning 
.forOfvttdeH den 9 febr. af okänd au 
'e lning af 2d åri^e hemniHMO*ien 
Gustaf M ivnusson fr«n llsgaoirpct 
un *er Gudd »rp af Berga *:n.

— Bränd till d'Wl*. 80 åriga 
Martha Niladotier från \ f<trahy 
Rys*hy, hvilken A Ljungby lusi- 

r^it v årdats för b- änskad »r a huf 
vn<l och händer, har nu aflidit.

— Döden följd? 00 åriia An 
»a Maria B'om<|vist från llinn ryd, 
hvilken härom dagen hoppada ut 
genom ett fönster till tredje våning
en A Ljungby lasarett, har d. 8 febr. 
dlidit föl jd uf skadorna •

bud* men nen må väljaa 
af tre Ar, inman fa II ande med en

: ville hjälpa dem att i>'*h • n *åd»«n ansson.ndra kammsren
Fiskerihefolkningen. bosUdaför Landshöf lingen svarade, »tt den 

l.ålUnden hsf»ku»t< n rondt-med n» bön djupt rörde honom, då .len 
»f Bohuslänska kusten kmi.me fiån Wk«koIebemei,_. hvar och den kunna de nog Undvara.undantag ... .

vill hr Olwoa i Väsby ha utredda i fdr han vcknå lofvade dem h|alp, 
H iii föreslår i motion en anhållan berättar baln lanstidning, 
hos k- m:t om verkställande af en j OEFLE. Ny tågurspårning i 
sådan utredning aaint framläggan Norrland. Nedgående blandade 
de af försltg till förhållandena-» tåget nr 261 från Ange till Bolin*'

urspårade den 19 ffhr på kvällen 
vid half 9 tiden hied ile 14 Sista

i Alla -om tillryggalade str. ckan på 
LUND. 10 grader vsrmt i -kug : „in,irH ÄM ,å tiu„luir< tttlKO si|tver

gan liade man nere i Lund här.m. | ,llti lalje,. de of.iga hrun-inedaljer 
dagen, berättar L I> Eu myg/ utom de fyra forst
-värm . ar ute oeh lekte. uäu.d», ,„ini,e#l*gare.

I damerna* löpning på 5 kin.LULEÅ. Missnöje bland arbe 
tarne i Ofoten. Arbetarne vi I Ofo blefvo frk:a Fiida Bergnum, Gunordnande.

Bå la kamrarna ha i går hedutit 
i enlighet med nfskntt**ts förslag, 
att smör- och ostfärg skola vars 
tullfris.

Första kammaren be*löt vidare 
en tull af 10 Öre pr kilo för garn 
af nöthår. i

t en banan offentliggöra i Luiepo-ten »ild Brodin och Sw» Bergman, alla 
en v arning till arb»*tare att di tre-a rån Su*id*vall, prist igarioiior i 
på grund af u-la proviantering>- oämtl ordning, 
ch laist ad sförhål landen. Då p»o- 

t iant * j får forslas på hyggn vist4 
gen tiM Lina elf. måste arls‘t>urie 
fara tre mil i öppua godsv agnar til|
Gellivare för att hemta lifsmed.d

vagnarna af råget 4 ki;mn. sörler 
Ljusdal-* station. Ingen mesvi 

-ka skada-les. Extratåg med ar 
Itetsmanskap afgår i natt från B dl 

Nattågen från Stockhoin

— S^i»r arbet ne lläggelse. Oro 
ligh-ler befaras. Sund-va 1 <1, 20 
feb I lördags morse riedl «<le de till 
ett 100 tal uppgående arbetaroc 
vi l e ektrisKa anläggningen Wi 
iibvtel under for lr»m på öores f* r 
in‘j ning i ii mpän ningen. Erdigi 
hv a«l ai bet-cheb n f«»iklarat. h>wb 
arbetarna hittids et forn-ulerat i åj. 
ra for*Iringar,hvnrf<ir ai Ifeisiiedla.' 
gel**n kom mmii en öfvei rask ning. 
Ltg-ta «i*g*pännU»geii har varit 2 
>r. .'»0 <ne och h'‘gata 1 kr. 75 öre 
Arlielame utgöra* af iimmerinän 

• ch Htenarbetnre. Arla t^chefen har 
förklar* tf ut t han cj pi» nagia vill 
kor kan in på arltetarnes for 
lrtuii;Hr och «tt han ej heller vill 
inlata sig pä några nrulcrhaiidling- 
dr. Alldeiiwtund han i morgon lat 
f»»rar o uli heter, lur han »mhållit 
att län-nianneu i distriktet .-kall 
intimm -Lj.

*

näs.
och Sundsvall frsrngå till olycks 
p iit-en där de vända, shIhu resan 
de och post utväxlats. Orsaken tid

— Privatdetektiver å kor (fabri 
kerna. Svenska slagt^ri och char
kuteri idkareförhundet har uttalat 
sig för ftn-tällande af privatdetek
tiver. som ef ter forska, hvar dåliga 
korffibriker finnes i Stockholms 
närhet och hvilka källareo^h hand 
lande, som sälja dessas f »brikat

__ En 600 hästkrafters dynamo.
konstruerad för såväl enkel *oin 
dubbel spänning och betingade det 
nätta priset af 30 tuson kronor, l>e- 
stäldes i lördags ho* firman Luth 
& Rosén af Göteborgs elektrisk» 
aktiebolag. Denna dynamo blir en 
af de största, som tillverkats i 
Sverige.

Flere arbetare ha slutat, och stort 
mi**nöje råder.

-- Svenska diamant!»ormin::* 
bolaget har nu afslubtt en hel de 
borrningar i Gellivare mahnfäd 
435 meter öfver h ifvet. BotHAI t 
år 46 r» meter djupt • ch ger mer ä* 
1.200 liter god t Vatten i sekunden

MALMÖ. Påfven h’ir glad E" 
basar, demonstrativt understödd 
har i dagame hålhta til! förmån 
för de katolska Elisahethssy«traroe 
i Malmö. Bsssren har lämnat e»* 
bruttoinkomst af 20 000 kr.

o yckan är ol*ekant
Det. urspårade tåget l»eat**d af 23 

Tåg* t fr »infördes uie*1va-nar.
sakta fart o. föraigtighet på grund 

• f ordern, då l-anan anmälts ojämn 
.f uppgåen*le dagsnailtåget. Två 
*f de urspåra«le vagnarna upptogo* 
genast, och lokomotivet fortsatte 
meil nio v-ignar till BoMn*-; de re 
-ande me<lfölj.le. Extratåg utgick 
. ens.st från Lju«**lal samt vid 11 
tiden ett från B-dlnäs med maskin 
arbetare. Spåret lar vara utträngd t 
Töväder råder. Banan anta^es 
klargöras på måndag* förmiddag.

ÖSTERSUND. Fröv> kyrka 
-kall åi er uppbygga*. Kostnad* 
förslag* t, som -lutar på 18,000 k r , 
sr.. Imr gn-lkant*.

— N.nII» nmien pr s’yå-«! Den 
15 f.dir iithniteUl i uiangårdwliygg 
ningen till Y»ter H->g 1*L f»r**sigår 1, 
som iiedbrHiin I «ll hW-gvn— Kärlekwlrainat i Malmö Vid 

förnyd ranaakning med för mor*! A 
t jänstflickan Qerda Ekström Ivik 
tade garfveriabetaren Månsson vid .
höll denne, att revolverskott af ~ O speKuhitiotmfj 
loss»t» cenom vM». Fem vittnen | br)^ri=‘ ‘ S""'l"‘*11 l"*r "f ,1‘ 
iOty^aHe, att Månaenn »riA pn'i.fAr i-pun«*,le,i O Geo.j.n sått» ii" aä
hnrc't noz« .K-h mligt hckrifvit, tie b»U«et N»r,l't.l"n",'’ b.y^c,, ; k'mt,en hls „■ x»n I- l"l 
harhen pl.nl.gt monlet. MÅlet |''‘***'~ ** ",*k""‘ I"1' IV I hm.c-»„,, Ivslec-ri, -»

, ». sponeiitcn Georgii nflyttar iiHrnm
a,pe ' Sto ti.l.-n till Lule* i »cl. f»r »«t p es-g4..kf,nken, för l.vilkwi hv,

NORRKÖPING. Tidning ! sttIU »ig i »|« t-en for Ht ni .ler herä>t vit denna up|,v-vi„l,.y*cK»ii
unHer ett helt A-hon,'rmle. I -len lélilniny var-.n-V bolag, *........ . de nyhet F.im*r,n ul <Ur .fv»' „f
pristiiflsn, som östoroötUnd» !>*" appsät.a nytt bryggeri i LulrA. 
hla<l anordnat oin ett nytt. namn på 
Grand Hotell i Norrköping, ha*- 
prianämden- utslag nu fallit. För* 
ta pris har tillerkänt* nr 1 *Kudn\

före*’»g t *‘8,and*rd". Andra SÖDERTELIE.

GÖTEBORG. Under högme*-o
— Nya riksbyggnadsprojekt 

Finansministern har anmodet öf 
verintendentsämbetet att låta upp 
göra eskias samt ritningar och 
kostnadsberäkningar för uppföran
de å norra delen af Kungsträlgår bestörtning uppsto*! bUml den
den af nytt kanslihus, af sed t att frtnatnlade meningheten. Enyng- 
inrymma femton i nuvarande kan re närvarande prestmnn fullborda- 
slihoset befindtliga afdelningar af; ,je predikan. 9 Domprosten R har 
k. m:ts kansli, sjöförsvardeparte ]>tnge varit klen, men man hyser 
men tet jämte finansdepartementets , jrodt hopp om hans vederfående, 
kontroll- och justeringsbyrå äfven 
som ett i frågasatt nytt stadsdepar-; * Kronan” vid Göteborg är nu en

verklighet, i det under instundande 
sommar det gamla minnesmärkets 
tak kommer att undergå en väl be-, 
höfiig omläggning ocW krönprydna 
den kommer att anordnas så, att 
den ursprungligen får samma utse
ende, som den ursprungligen haft.

É•ju Istjänsten i domkyrkan den 19 
febr. träff*des predikanten dompro
sten Bosrll. som ny*s be*ti«git pre
dikstolen, af ett svinminewuifall 
och måste nedföra* i sakristian.

— Kungen i LppniNtken. Hdr 
otn da/en km» eti g« »* c Arvidsjaur 
med strål»«n*igtv he*i. till p-csl- 
•gården «-ch Hthvle, mM hull *4»»t

C«mtral-

getare, tusliles naitirligtvi inte hf é

g»f han en b^Eiifning på -len pv«* 
son han trott vara kungen. Il «n 
h*de blå kläder m*?<l bl »rik>4 ki ap 
par, en *tor täljknif vid *i«lan samt 
på ax arne någ-»ts«nn likrind-r l**r- 

Eget»do »dig star. På huf*Vt hade den stå IL** 
priset tilldelades nr 100 f‘*r ”h »tell hand te. ing f«»r>n kvint-a Skolä- mannen en järnskål. Mun fic< - * 
Surprisc” af plural i ten. och en af rarinnun Sietihsmtttar i Eker4.o,in derinera vet» att den perM*n, *--m 
prisnäroden s ilte tiHerkämm 'H ite* kar getimu Unsstyrelscn i Söilyr-1 piykeo sett, var en gardi«t, *0111 i 

Walhall, detta pris.
Som lerkant, utgörer första pri t*iga vaifning fö Göts lyta^in* | vu let på flera än vallpojke®, 

set af ett dip’om, *om lierättigar räkning.

Restaureringen af *,kan>en
— Såg ve» k«* garnen Iräv-Mi-X 

portförening Inir ut»a‘»t aig fär in 
kränkning af årets afverknii g

teuient

— Till Andres efterforskande.
Intresset bland Sveriges mecenater 
större och mindre för den af prof 
Nathorst planerade expeditionen 
till östra Grönland i syfte att där 
aöka efter André och nans kam ra 
ter eller spår af dem har visat sig HELSINGBORG. Tungan &f- 
synnerligen lifligt Sammanlagd! skuren fick nyligén en plåtslageri-

som

manlaml erhållit tillst <n I att f«»re Arvidsjaur troligtvis f rvridit huf

4
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" ! ^tfn« itk« blolt v»ckn *Ofn förut- ut ur rum £ pUtlor. !4 karat, roll»åeMv*r en metallskifvs och rm-d grav*-

Häii vsr en medelåbiem skteiJ och Aé k-j» Iinr>kxre r • mel ,nnAn han h*nn W5ÉI henne- S&5'ri?^r. .oppdry<w- °*± nwdeUt * kan ej k«>a» eller
An,di, u d upphört att vara enformi ti________i.,_____ m,Bd,e äB 115 elIer **>,rån minuthandUade: huetten
,U*“g lsn‘lt»«rok*re. Hon var ,,a. Hu^o teckna-ie af de vackra- n**° ver hsnrycki Hon kom JJDkrufvs*. «å stt verket år friu fråu damm Men-er m*d
el4 IsOigt Strx*hi>hiiMt«rfi, en nog t,--tallen» . A i , , . .x efter ett psr minuter in igen i rum jfiF r^Amv<rk,,T,8ti' d*l d:°

. ... - 'W »tallen» |*å <leran ^dnl oeh frir- * , ,T . *** Dam-ur med »amma ■*!»« rerk r» 75 De**a ur

“jSÄtsr** ^r£rkr",,,er H- hen“rat tenrar itå l.ade oek så gjort henne» port råt, åt Q> , , , h‘lU*a„ äa ande» Se upp tor memiiia«rofv..r! Vira varvar äro ganui terade, <cl, Tär»
tiZZFr................... P" K,omi lim: tade na icke läng- ~ Stanna »adelioodå, beetämd pnaer parti. WESTERN SUPPLY HOVSE, Dep. ti..
Han k *dde sig illa och klumpig re till Stockholm, hon trifdes *å hra ^ och kMt*de P* konom en be 77 Deahhohn St, Cakaoo, Iu..

' T,U **U, , trckte °*n v“kr* i sitt ben,. Per var förtjust att *, ,ynncrliK- »‘'"»nde blick, kom ie
vaUittande kläder ock var myckel hor »trålarde hon »ig ut och hur keett steS Nu skall ni fåj
K"*"*- -prittande glad, hon hade blifvit hö" mitt ,v,r'

Emma cch Hugo älskade hvar
at*dra. Hennea vackra aniigte, väl- 
fortnade figur, graciösa satt och 
ganska intelligenta och glada språk 
hade fullständigt be-egrmt den
,,4K"t blaserade och fja-ade artis- — J*g älskar er, sade hon. Ni j

har varit solen i mitt lif. Innan; 
jag l*ide k-nna er, visste jag icke | 
hvad det ville säga att iefva. j)e 
timmar jag tillhragt i ert sällskap 
ha för icig varit såsom en lycklig.
Ijnf dröm, men jag alskar er för 
högt. för att någonsin det kan hän
da, att jag skulle hönhöra er. Vi 
måste nn saga farval åt hvarandra.
Ni får aldrig komma hit mera. Jag 
måste försöka mitt lif utan er, ty 
hällre än jag blir er älskarinna, så 
dödar jag mig!

[• -

\ t)

if-Hoo var vacker, han var fa1.

f:
I

GANAOAS TRYCKERIHan var mycket ful, men hade 
»tora vackra bruna ögon. i hvilka 
ly-te heder och trofasthet Hen
nea ögon vore blågrå. Också de 
voro vackra och aigo a ärliga ut 

I början af sitt giftermål kände 
den fattiga fader- och moderlöss 
Hickan »ig någorlunda lycklig. Allt 
var aå nytt för henne, och det roa 
de henne att få styra och ställa i 
sitt hus,som hvarken var stort eller 
elegant möhelradt, men »om dock 
var ett heui, en lugn fristad för 
henne.

Hugo stannade och betraktade 
häpen henne. Så-där bestämd, ho

ronde 1^X7,© ACCIDENS" & BOKTRYCK @
sett henne.

=AVkom mnidcrop- tig till ut/örande af allt tlngt

äfort, vfil och billigt.
NamnatdmpHng: lOO Papper & loo Kuvert, gud kvalité, 11. OO. Nten.

I hans "iitt lég n^got mycket in
tagande. Såaotu yngling hade b an 
hfif%it fdrfrtr.l Hf en inedelåidera, 
mycket fln och altkx*rd dam, 
icke *1 äpple den vackra 
ur sina nåt, forrån hon uppfmtrat 

Men när d-tta »tilla lif ej ‘i"»» blifarlig M för

längre hade nyhetens behag, U.rjs 1.T h u f'L"*", 7 7de hon finna, »tt det vsr mycket , T"1". ,̂,<a leende
tråkjgt ,Jch gracioea, belefvsde sätt, utan

Att himlen var W och ängarna yy^fotlora.Agot.f ttn 
voro gröna, tyckte rfo-r Kmm, var ^ “7 , 1da “* ek«en‘* ,
vsekert. Men hon såg för mycket T” ek *11* ,krik"nde f*rXer Lnder det h'*n talade, vart hon
af både himlen och1 ängarna Hon hen var kvick »‘h underhållande, allt mera nervös och hennes ögon 
tyckte sig vara så gpdt som lefvaa- °tan v»r'el“k tllei* "arraktig, fyldes af ttrsr, då hon hastigt tog 
de begrafven i denna Guds friana 7° *7 ‘ J“rf 0cl' f‘"etag»an,, men upp en revolver ur sin ficka, 
tur. Stockholmsbarnet längtade u " TT 'cke m k’,inn"' •« „ Men h"n vill<= icke höra 
tillbaka tHlbufvudstadens luft och h~n <U-*ke',e ^ *•>»« *8» henn». Han skyndade fram mot henne.
,Ht()r förrän i mtta «'gon blick et, då hön Stanna, ropade hon förtviHad.

, . >'ar i Stamning att Ivaana till ho- Ett ,teS till, ett enda, och jag skju-
Pe, märkte ,cke. hur non van „om ter, till.de hon hysteriskt och rik-

ÄTÄSTÄ“• “• -rtÄrr-lT
Vf ,n0t honom got beharskadt segervisst men hennew ö<»»- Han fick klart för 

HosrnppTylde t,o,et sm, phgter UUn »rrogan. kvin- »tt hon v»r fast bduten, at, a

älsk.dé,h, m,m icke^ére" hj^ •«"»« »y«k-och dwgo dam till 'kJuU, o „ h.u närmade sig henne,

t. Aaste ännu ick^hvS kärlek . H“n k«*-d« *nnu en blick på
var Hugo älskade Emma och ville he,me' l,u»»de •"« <iupt «h gick

■ slutligen kom detnondviklige. ^ henne Att h« var gift och ^
Petthade bjudit sin hd.trti Stt resa ‘ a 7 ! m0,° V‘r* *“ rä°' , l,0,,O,“ ,titnXHd"r*
tiilfStockholm, för att se kon., 77' ”'g 'Cke °m H“ h‘ "" 7 ?*’ 7''P«d. hon revol
oc^industriutställningen. Då dc le “ldr,g vant generad .t skrupler 77 “h dignade ned . s„Han, där

r-i::„rk- r:,e be™ ■ Srizrzt: 8
de, satt han. \L kän^jZ^Ho^ö' al'k"d‘7^ne- Han visste, att hon 7" ‘^.g förr yrä-it. Hsn hade 

de hade aldrig sett hvaMhdra Ntrr V‘ren h^erhg trofast, rligttrog-n /»U.och me.1 honom hade oeks,. 
Hngo var artist och hsdc ärft efter 77""' tHI ^ -VtersU ^l"k<“'--‘ 'hennes hf gått.
»»fasteren liten egendom, som låg L”- “ kM#k ,å. P 7" *“!T " T"’
eft par kilometer från deras egen M<* h»n trodde, att det var bio-1 '*«T Emma t.ll sängs. Bon »of, när 
tfård. Han re»te dit. for stt »„ n* “n t,d'fr»ga, ,lå hon skulle bli han korn in. Då han märkte del 
ilenua arfvedel Fastern hade „v hans och falla i hans armar, liksom "ånöes htu icke väcka henne ttéri
ligen dött, men htt,s »o^nfver trädet, då dem “ iä-ide af sig så tyst ron, möjlig,

Anna förlust hindrade ben™ icke är fa"m0ce" ^ 'f , °7

St var. en gla-i och underhållande A“ d« »'»k«d» Lvarandra. läste * 7'" ^ *" ** k,am
•eskamntt. Både Per och *B,uma- de 1 ^onen. hvilka t»lade det tyd p “ 7. .7" {77 “W h°n *!’
Nero myekef roatle'arians sältsksp Men Par märkte in- “>jrcket b,ek ''*de Urttr if
Och han hade a vårt alt tag» sina »an hade icke en tank. “i Hee vl,le U >rm 5
yon frå*. Etnmss vackra ansigte P4 •** Hugo kunde intaga en plats 7 •»* tärar, men då Unitl J

ooh välformadefigur. i hans hustrus hjärta. Emma var 7"'*7 ** 7“ k*“*k* W *'-j f

Dådekommo framtilljernväg, ^

tÄ1“»T - t®rys-1;,. ,

de då att komma. Emma lefde nu ett lif, fyldt af - *«ra dagar därttter insjukna
fröjd och sorg. Hon gjadde*. då . hea Heo hsde *»**»* P* 
hon var i denllskades närhet och ”** 0?h 6ck 'unginiUmamtioe 
hon känd» mg rorgwn. när han var Kn,rn» våed*d» beoom med det 
borte. Hon gjorde »itt bästa, att ,Ulwee‘**^*Wd dsg och natt 
dölja sin hemlighet inom ritt hjär- llien l*k“ren ktt*de ieke hjetpaden

starke kraftfulle mannen att kirti- 
ma »ig igen Åtta dagar däreftei 
var han död

Hugo hade icke svnta till, ick. 
tkrifyii.

1 lands.

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

sona 
gossen

TI

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska tendann 
jsmte Finland, kupaa billigast genom 1

man

WM STITT
OWNKHAl. PAWFXGZK AOENI 

Wlnnipcg, Man.

mera.

frikostiga Anbud!!
C* , ■ - --------------

, JVå -Tiilninyar och en värdefall pre
mie för $L50 är väl^ billigt nog?

fl

i
s°m en uppmuntran ,111 »åvgl gamla eom 

8 ,lra laaare. »kola vi tillä vidare, gira väia 
'anner Ifcrdubbel valuta tor sina penrar

v som följer: e

IFMM Sifftä m
■ V v/Jka tidningen så omvexlandc och 

intre-safirsonl fadfiigt.

I För det andra x
1* ArUlrÅacJLtamiljctidningcn Skördemannen 
iÖr eder räkning. jSkördrtnaHnrn utgi 

f} hivar*Äa1ft.vIIM i>>-«idigt format. Är oH- 
A iänwikjjamt kostar $i pr år, ef-
,3 icrkrafabetalt.

fl
■iä

Nom

lfves
\m 5

.? Ffr Aö tredje »^0^-
rj pl° a fi.vPatl«ot"eradt instrument,som
/ pästasTönrtVlpa väderleken flera timmar på 

iorhary.) »ed en for under Hg säkerhet Om 
d-se. verkligen så gör, kunna vi ej borga 
men nog duger det att få for intet. Instru- 

U, mfietet med fu!iständiga förklaringar, är in- 
packadt i en liten låda, otfx är dess katalog 
pisr^ir' *■

erhåller nl en kumbine-

fl
tor,

n

fl läder och för*edd med fem större fack och 
2 ett.mindre. Om ni htr tillfälle dertill kan 
^ ni iu titta in och se Skördemannen och pre- 
fv :1ä»a hvad uppfinnaren säger
r OR1 Banas sur Termometern.

mr

CHon- ve* ms -s;.
1 /

en vari.
v...

! • -5^7B fl .
■*Han kom redan följande dag. De 

bjöd»honom kvar till middagen.
Hanleyoade dem icke /otr än 
P* kttUlen. De hade haft mycket 
roligt-alla tre. De bedo honom 
aart komma igen. Det gjorde 
Hugo. Det dröjde icke länge, in- 
nan han kom h var daä ( .

Per mottog honom al KM

K Vitt flstta iiM fk H-i rttw • ä»
och fri ga dem, om icke af-.r, J.- vftj» .cV 4 
»krfbera. Som sr* af ofvanMirnöe.c-hfrts» 
tra goda ting (portofritt; fOrMott »#.s.- l>~, 
nt ömkar it ddnlngarne linda ull o,Ha 
admaer, aå gärdat för ilgilil ,«!i ivsr ,* 
tydligt säga så. Prefnummrr al Sttö.lA». 
MA»»aa få» frftt, am «*#n.k«,, men »i rft- 
da enhvar au lattnd. $,.$o mrd dntMmmn. 
ty ol kan ej annat *n Ml heUten med aUk V 
ren.

?ta.

En dag på »enhösten kota Hugo 
på besök. Det* var en mörk. ixg- 
ning, blåsig eftrrn>id.lngnch E.nm» 
blef aå glad. då hoo fick w honom 
ty bon trodde ieke, »tt lem »kulle 
komma den degen. Pcr var borta

ne att b i hans huvtrn, då aorgeå 
Emma var nervöa Hugo talrnie ret Vlr H<m avamdeja.

allt mer. varmt, han, blickar blef- ^ äro DU ifu ^ Jck 

vo allt mera glödande. Plötsligen lyckligt. -
omfamnade han henne och kya-te 
henne. Hen bad. han besvor hen
ne att blifva hans.

Hon lyckades draga »ig undan

4

hjett
ligt. oeh det betydde ingenting alt 
hän ibland var bortrest, då Hugo 
hälsade på. Per hade i socknen bil

Hankade rest utom «MK»o .
r*~4sftaj lasar p* mät al U«lf
TUI utgtfvame af OAMAOA, Wlnnepea, Man.
. . ^ ^ ^ I!*'™1 *’uUrfV *>*>/)* hvMttj.gfu.t.r tn argA*" 1
*: mrdtra mf C AM A DA tet SKÖRDEMAN XBX, tet -!£ r

S*td tlUumman, fortejritt tudrr ^

i rNågra månader efter det Pe-
dött, fick Emma en dag ett bre>

1rasdjur på sina gårdar,oeh Per 
hade i uppdrag att di de voro full- 
vuxn* sälja dem i närmaste stad. 
Par reste därför bort då och dåynen 
han stannade mycket sällan borta 
äfver natten. Hans hustru och 

for klhu för att

\rnmt_

Revolvern bar Hugo gömt J
dan.t*

hem voro Sue.
Slut. tOCMT. , . v,

*
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ett vålftrtjAattetes vara fcsales 
etraff. ATT SARSKILDT UPPMÄRKSAMMAS

Om ni p* nigot sku [älga- st sjukdom, hvad namn den än haftra mi, ai bör ni icke
Trikolomi.

Ea UGrappcift att arbeta fbr ger
underlåt* att förskaffa Eder bot i tid, oeh vi vilje härmed göra Eder uppmärksam pi. att 
ilet hast* U.iemedel i verlden, som erbjudes den lidande menakligheten, ir onekligen

Dr 5anden’s Elektriska Balte»
ty det har i tusentals fall botat de svåraste lidanden, elter sedan alla andra botemedel för 
sökt och misslyckats Detta världsberömda bälte Är ett ofelbart bottmedel mot Rbeuma- 
tism. Olkt. Nervsjukdomar, Njur-, "lag- och Lefveriidanden, alla Fruntlmmerasjuk ■ 
domar m. 11.. Detta Ml te innehåller allt som Ir finsk viril i ett äkta elektro galvatiiski 
lifhälte, nSmligeu: I) En »1 mild eller stark elektrisk ström aom patienten hehöfver. 2) 
Bäraren kan själ reglera strömmen, si att den passar för sjukdomen. S) Kan Mras al 
manliga eller qvinliga patienter vid allt slags arbete, med all slags klädedräkt, utan att 
det på ininsta siltt besvärar. Vi äro beredda, att nöjaktigt bevisar hvarje patient, som 
skrifver till ose; att vi hafva det bästa elektriska Mlte i världen, samt Ufven, att vi Icke 
lofva mer Än vi kunna liilla. Dr Sandens Elektrisk» BÄile innefattar i sin konstruktion 
hvarje vetenskaplig och nyttig upptÄckt I den Eleetro-Medicinsk» behandlingen, oeh desea 
för lifeet nödvändig* fordringar i eti äkta Elektriskt BHIte Hr garanterad! uteslutande till 
<*. genom patenter, och tillföljd dlraf kunna dessa vetenskapliga icke blifva innefattade i 
något annat elektriskt Mlte eller tillbehör.

friskhet ork •påastlgb*. Kaa 
Icke skaffa strniill ett tillfredsttål- 

ilsade arbets 1m I rsallga fall alla as- 
Iltroa ploekae 4rs kurer tltl Insen a etts. Den måttlig- j 

| bet ock rcttelbtiodeabet.
Tåadlghet fhr des. som vfll fBra ett 

; verksamt llf. år fu åfrcn cn mycket 
t igtlff faklor tltl bclsaaa keearaade.

Vll taoffna »mnltrooct mig locker.
Mm åla roaeemna da hjod.
Ja« kellrc der mitt

Ir ee a6d

8oai till mig fars på hvita Tinaar. 
»t segel au eolce» bad, . 
dom Tåaner ifrla fjärran bringar —

Hva* håller dom påMODKRNT 
art demppe bos grosekendlar Larsons*

Hvad Ir det mot dia brit» kand. 
Då den ea k årlig belsntnt v te kar.

l>,t trrks -ar » rn grrfrare fent. 
— lian flrar sin ellfvrvaklll

O* din evanhale. der Ibland
Ba etrålkrana af juveler blinkar*

Lurade D8den.
En uppseende väckande händelse 

lör hvilken John OMrer I Hbilsdel- 
phia var föremål omtala» på följan- 

” de a*tt: jag var i ett förfärligt snick 
min hud gul ögonen insjunkna tun 
gan belagd värk i sidorna och ryg 
gen ingen aptit. Tre doktorer hade 

TrslHng. gifvit mig upp, men lyckligtvis hs- 
, de jag en vän »om rekommendera j 
de "Electric Bitters ' och till min 
stora gläd jr inträdd» furbättringmed 
detsamma jag nyttjade den saiiims 
medicin för 3 veckor och år nu frisk, 

år honom egen, fram- Ingen torde underlåta att försöka 
50 centa boa apottkare, garanterad

Om slgea skimrar ån eå blå.
Ba akön reflri ntaf det bögm.
Jag skådar kfmlee nlrmet åndl 
I djupet af ditt blåa öga

V.tUKX TILL HELNA OCH 
L.iXGT UF.

FRIJs. heli Columbia» trikolor! 
Förvlaso bryr det henne fäge. 
Att jag d*«» flrger dyrke flr 
Hoe dig I hy. på Upp. I öga. 

(Tr Valkyrian.)

BOK
Hr titeln en värdefull bok, tryckt pA svenska sprAker. som beskrifver sila de sjukdomar, 
•om ga rank» ra» blifva Ixitade genom detta världsberömde bälte Den sändes alldeles gro ti a 
och portefritt till hxxir och eu, eom invänder aitt namn och address.

Personligt! Njakdomar ho* man. Ådragna genom obetänksam het i ung 
domen, onaturlig* vanor med *11* dees betänkliga följder, såsom förslappning, förlorad

Moralisk hygien.

Professor Hllte I Bern har nyllgee ! 
utgifvlt en broschyr om nervsjukdo
mar. brart han med den skarpblick och 
erfarenhet.
håller den moraliska hygienens ovär
derliga betydelse I nervernas hushåll
ning.

Själen år Icke »A oberoende af krop
pen, som man 1 vår materia Hatiska tid 
söker göra troligt. All erfarenhet sy
nes tvärtom visa. att själen kanske har 
starkare inflytande pi kroppen än om- 
vändt. Derför gäller det framför allt 
att stärka och förhöja den andliga mot
ståndskraften. Detta ir, elgFr förf., ett 
långt verksammare medel mot nervo
sitet in all verldens medicin och vistel
se vid kurorter, Ja. egentligen det me
del, utan hvllket alla andra intet förmå.
Men med detta behöfva ej ena de för- 
tvlfla. eom hafra något ärftligt sjuk- 
domsanslag eller öfver hufvud fått en 
svag kropp. Om de blott söka kraft, der 
sådan står att finna, kunna ofta svaga 
personer få erfira, ttt de åro I stånd 
att utför*'*H| betydligare Hfhverk In 8* 
mänga af dedf, aom är® dem mycket öf
ver lågs na f kroppslig styrka.

Frågar mju> i allmänhet huru krafter
na biat sket» återvinna», kan man med 
trygghet svara: "Genomlefva efter 
Guda anordthijii ytf förnuftigt llf." De 
gudom liea buden kånnn nämligen vår hef 
natur Mat all gr*n
in ■- den 6ixjern# n&tmforsknlnxen 
Lydnad mot dem fflJJe* öeonbllckllgen 
af en förhöjning aC**rbetskmften och 
tvärtom. I denna $4!aari Hgger. alger 
förf., praktiskt tagCt hela dyn annars 
outgrundliga hemligheten, att de. som 
icke vilja veta af denna lydnad, et* nä
stan värnlösa ylfl fcrmrl* yttre motgång af 
och svårighet, medan de. sons Iakttaga 
den. dermed tå en näatan obegränsad 
kroppslig och andlig fömyelseförmåga. 
Detta låter sig v|l. såsom mycket an
nat I den mänskliga tillvaron, innu Ic
ke vetenskapligt förklsraa men det kan 
pröfvae och erfgras, och lycklig den.som 
en gång gjort denna erfarenhet och hål
ler fast dervld.

Onödig sysslolöshet skadar ej blott 
andligen genom ett dåligt samvete, utan 
åfven kroppsltgen. Det lr öfver huf
vud märkligt att Iakttaga, huru mycket 
hvarje slag» egoism försvagar och hvar.
Je tJUbekatringande af det egna jaget 
förhöjer och förnyar de kroppsliga kraf
terna.

Utan allt tvlfvel skall framtidens lä- 
kekonst skänks dessa andliga kraft- 
uppehålleleemedel större uppmärksam
het, Så fallet ir I nutiden. Kan ea pa
tient Ingtfvas en stor tank 
gar bas andliga horisont, \

mand .... ui Ilfekraft, njnr och LlAasjukdomar. svag ryee ele., botas fort och säkert i hemmet utan uiora me
diciner.

"TRE KLASSER AF MAN."
är titeln på en bok aärskildt »fsedd f/lr män, som nfhandlar alla personlig sjukdomar hoe män, den iir tryckt 
pA »vensk* och söndra nltdc/ca yratia och portofritt till h var och en aom akrifvrr efter densamma.
Obe. Vi sända vAra bälten tull och frakt fritt till h vilken plats aom helst i Canada.

DB O. BJÖRXSOX
Läkare och Kirurg. Adreaaera ctlra luvf

Mottttgningstid: *-2.30 v. ui 7—8.301 
e. ui. Tel. 1156

OIH K. Ig in Av. 826 BHOADWAY, NEW YORK CITY, U. 8. OK AMERICA.

Wiiiipeg
CL0THIN6 i Agenter önskas för att., sälj» vår

HOUSE. ■**
"VÅRA NYA BESITTNINGAR” 
en fullständig hisiori» öfver Filip- 

, pinemn, Puerto Rico, Cuha, ILu 
wai oeh derna folk genom cn full 
ständig berättelse öfver det spansk 
amerikanska kriget. Agent ut
styrsel fritt. Sänd 2f> cents i IVi- 
märki*n for postporto. Sknf lill

NORTH AM. PUBL. Co, Oept. V.
-Chicago III.

OBNRRVKRA!FLEURYS Maitoba-NorthWestCanadian Pacific BAMAN.
Reguliera passageruretåg utgåRAILWAY.Mr Fleiiry, välloekant fr.r sknndl- j 

na verna från "HIA StjontHU*1, inbju* | 
<ler *11* ättling*r iif «le ganih* vi 
kingnrne till berf.k hoe »ig vidbehof

Ii KKLÅ D S'A I)S ARTI KLA R 
af *11* il*g. VAra varor och p«i*er 
aro *A<lai:a, att v A ra kunder Komma 
tillbak* till osv.

Vårt rikhaltiga lagd »falla shigs 
varor via»* med stör*» a beredvillig

Mot VE8TER :
Från Wiuuipeg kl. 0,56 på 

tredagar och lördagar<ill 1‘oriage I. Prti- 
rie. Min nerlusa och mellanliggande

Blandade tåg
afgA frän Minaedosa vid passagvranÄUUr* 
ankorna, härunder utri«a»t

Om Ni

ÄMNAR TILLBRINGA 

VINTERN I ETT Mot U6TKK:
Från Mianeåoaa och mellanhggauin 

på månd.,oa»d. och fretiagai 
aakomma till Minm-di«>.

Mildare Klimat
■SKRIK TILL OSS OM 
BILJETTER, ROUTFR

ndade tåg i 
■hur imdar

CROTTY & CROSS.irM bittre
564 MAIN ST.,

(Midi emot Brunswick* iiotalt.) 

«F Skancllnaviwka talas.

Pase. 
Tisd. 
Tomi 
A- Lör,

Atc.Main Str. rnidtemot City Hall.
FA8TIO HETSM A K LA RE.

^ Billigt farmlnnd i Springfiehl mu 
mclpality nara Goner, Tynd*l, Sel 
kirk och Beau^ejouf ai*tioner Pri 
i»rn* iiro frAn SVOO lill $3.00 pr 
*cre mot en tion»ledet konraiit re* 
en pA nioArilg* *fhel*lning*r. Li » 
lor och k*ri4>r pA begäran.

HTAtiONF.K

Til!
Afg. Wlaadfrt-g Ank. 

Bla*t Bluri
lur» Krwd
1*250.Pnreag» 1* I*r.l8,lö 
IMS. .•mBåltow... 15.56 
17.3U...Neepama ...14,00 
10,15.. Miaaadusa 12.80

MO
Tisd*
Lärd.

10.26
12.00

California,
Hawai,
Ost-Asien, 

GAMLA LANDET

TAFLOR
insTittas i ramar billigt och <>m*urr*fulli

A. F. WATKH8,
27Hi MAIN

Midt eiuvt Manitoba hutcU.

!
IM

13,65ST.
Tlsd A 
Lörd. 
21,00

Yorktee

Calgary-Edmonton ____________ g.ia
•jllllliiler. Tlf .........  i iil mu.....

mel la i, l',.rt^p fcPlame ert. Wiaaipe, 
endaet elter ngaal eller alr paiaager»-

John F Howart * 0. —och—
Apotekare oeh Kemleter 

midt emot postkontoret, 
lega^rn» Howard'» "Bart W«fer 

fil, ty den Ir den Male I hård

Uu’appell6-Long
GeManager.

Xedeatft» prleer! 
Kxkural.m biljetter!

Vi. are up,äy*ning*r Irån

A. MCDONALD
Aeat.Gaa.Pae. Agt.Lake

JÄBXVitiS BOLAG

terhetihdiiiet "SYEA”
ROBT KliRK.alten.

i Till Salu 1’tnairkt

kmsm.
nan bkgebixgslaxd

ken Inne erhAllae inom korta 
afsUnd från deeaa jern- 

Tägars Stationer

Hjk: T. D. ROB'NSON 0.1*. I. netiaa

Ar det iaUfmBt |yh In^a
du kan stanna pi ender din T intala.

i Wlnripeg.
Obe! 75 oeet pr dag eller

pr racka.
a. ▲.

Midt
Ved. Kel. Trävnrer i Haiti A 
Minut. Kont'«-:

åMNaia af. IVInelper.
LIGENSE

HOS

e. »om utrld- 
ellrr blott en 

etnnet appllhrande synpunkt, för 
att leka tala om en hel högre llfe-
InkMalag. »kall detta kunna utrltta 

tffl haaa kelaae åt#n**llande ån 
ketlkaa annan knr eom helst, liksom 
ea eeiaktlg alnaeta nedaUmdhet rerkar 

»ed bry tan de på kroppen åa de wör- 
et» anatHBå»1»»ai’.

Att Mett tilja "ajate lifeet- år ohe

J. E Forslund. ÄHÄffi1STADSTOMTER
rid alla nationer etter ofrannämd, 

Jerneägar.
Alla nlrmare upplysningar medde 

las kredeflllgt al
Osler, HuunoBd i Hiaton,

Tågen afgå l F. A. DRUMMONl» el ♦eefe33» MAIN -St. WIXN1PEG
Agvilt än" \nrihrrn Aåtumurr (’’> 

LhhIoii. England. t,iumlaill ltKIfi. 
Capital :n;,cxx),iKX).

Stad»- "rh 1‘armalT.rer

från C. P. Ii. Stationen till 
Montreal dagl. (atom fretl.) 16.00 
Deloraine "
Brandon 
Vancouver "
Emerson månd. A fred.
Oleiiboro mind., onsd„ fred 9.46 
Stonewall tiad., torsd.. 1-Vrtl. 12.00 
Edmonton månd., omul . lörd. VJ.IO 
West Selkirk 1

i<Sg>n Ankomma från 
Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine ”
Brandon "
Vancouver
Emerson månd. A fred.
Glenboro ti»d , lorad., Ifirtl.
Stonewall tiad., tored, lörd. 
WeatSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

aeeeeeeeeeeeeeeee»

i
Land Department.

Ml MAD» ST. - WINN1PKG.11.15 Kop Alltidieke minst derför »tt 
Set ettar kaad nadergråfrer afnnet» 
JleTtst oek ajllelrgn "Llfret åa an 

oek blett d» lefva verkligt.
ea eådaa." eägrr

" (nlom aönd.) 7.30 
18.00 
7.30 E.B.Eddyg:uppfatta det

bekant författare. Ork eå mycket 
år eåkert ock kan pröfvaa af en kvar.

bar ea ator upp
gift fUr alg oek lr balt gripen af 
kar lånat talade, klaatng af »vaga

BO YKAM* 
eXFEFUENCE I

fred. lS.OOett ♦

Tändstickor. 2Write for our inter^itmaf book» “ Inrrrtf 
ors Help" and *How jrve are ealaiUctl. I ; #
«end ne s vengHaMmeS or *o4 I of rot / * ♦
lavootkxå or hnprororoeot and we will tc.l < ♦
von flree our Op'nion a» lo wbetber it fs J ♦ 
--rofw.bly petcalablc. We make • y < ♦
.»f appnräti— rejr-ted m «#ther haaua. t ♦

11.3U
1600
22.35

:åa ee anaaa. eom hela llfret
ayaalar med att kmwa

ncli få240 i,^Brssggtftag‘grasarsock förnyande för kraf- 
glfve*. år att oegeeayttlgt 

eket», hvllket uppfyller tanke oeh eta-
16.25
16.20
18.401

1 det Bäala och Xeata för•ATOTT SOLICITOBa * IIMåW S
1 rMiai1'o.irMsliklc >*Mai _

AF» k» ScSrarM. Lars! CmirmHj, Mwaci 
AxstttHMi AfoHeMValfrVsr.i 
■ sr Mdrlattd Wrtrr Works Aww.

Tr--.-« —a.— -mm läiips.lataa

Sckillfic Bwcrkae. i
' iesM*. s

e,ns3:! Iruena aaaama.

Minsta pengar.ee* Ulla -Ja*.- D* IBr 
vådliga lr 

Mett tå»ka pk *1 ajet att alltid m
att ITSt. Paul dagl. 14.10] i 

" 13.351
Al*, till 
Ank. från <!:<> ufi rirt, imtbial. milMewTork ce.lUfaatAllnlng

- r.v
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f»r*Us inte eo »mula, tor nan Ir så 
ilnin.— 1 det »enare fallet utsätter 
iis*ui »ig lör den mwtanken att man 
vill genera andra rndaat tor att 
»jelf lyaa »4 myckel bittre. — Eller 
att laga alt ena far är preat, om han 
till äfvriuyr rndaat vote klockare, 
eller att tala om att man hade e* 
ueli -Å inånga tjeuare tieinma, om 
num kuuiiuit till Amerika IV att 
alila här a*au en trål tor några lumfi
na *loilara per månad, ty i aå fall 
otiHtter man aig tor ett mycket tre- j 
ty.ligt löje. Jag kunde ännu tilläg- I 
gx en liel hop andra saker, men lår | 
lenusa del till kärnHsl.

\nrgr. TBre&fitelning. '
S«iKli"tet h#' ’4>,‘ 0 I k . ‘

Ull i(e<i *in 4tU>ni« (■*«•'•>« < j

» KiWUni » »m-«l 31

Any kind of
1899 MARCH 1899 JOB-Muntreni d*n 7 i*ntrt

llcrr Kolaktfir.
»liiiuik »M Iw*1 . * a a.

Hat Sk»mliiuir<*T«to min
tal iil t«-r imu alå rrt* urin SH , ... ,

i»U Ull
regetwer* ftäe-l^.t »—tat * | <illrll>. rskandia - sin årliga kon- 
te uftf.lA.Ut ».4 ...» —•l •• ^,t<k.h n,|. .ar i al k. vällye ; 
ir-kl».». ~å »it ij h-le.i len V*a» 13 j kjii| K™wMen var .len U»4 vi 
til Hi år. 1 ännu kalt I Montreal,—»ka i* bara

SaTh FrSa Ho Tu
PRINTING42 31ilen 14 fela-, Ikill

U9 107 86 Commcrdal & 
Sutionary...

Protnptly crccuted

åt tht
AN ADA 

v- PRINTING 
OFFICE.

Cor. Mam & Märket Sts.

5
/181713 14 1512

,| ...” X-.nk» att aka.aliltaverna Icke fnltl llpfr-'lli I r
■"IlelUa-let' it«..iiå'lrr rit a.t.krl skatta -ångnriaa aibete tor »kutdi- 

l.-t,m*r »k fl ligkrte.i f.» lei .. navlwuiin. .el, nnder.tial.lr driu liut- 
tre mrtl att laraika derna åi feat.—

2523 242219 2120
2612728r** mi itÄra-r nl( »i I

IM ii*l vt „«•••• r«l
ut tjesr lUtlf-r, tit •» nu fr b*r 4»# År, 
««cli liluut.ri i*krift«*r |»i 1*1 «m

3129 30
Inte för kuiiiiet förhrj-i fe»v
•iibetn* uiv«l »iu hlrrtr», ly nån ,
K»ni*s diaferki tietlol «f del mest j 

ijis.»kui *illUk*|» y»te uniiu iriifl»! A. 
luigiNi al vår* »katidiliaviska fes Hrrr Bedtåktör al Camaha,

! Det är nwl nAj» vi mottag* Canaua i1 
för-tand furu» ock hvppe» aU fl ee dtit

Lccas. Prenumerera pa “Canada’
Areietåi titn 7 httiie 7899. !

H~nrr*In» jt»r R«r.|»*r «r f«»r 
K»v bin * kffluio *1. v. n ler.—

Wier koiMerteiiii slut — H varat växa an u u mer 1 ramd*k* x
Den lilla *vsu*ka kuloaioa Parcival 

växer äfvea och därölver åru vi glide. 
Vår au*prlk*l»m *»ykttrh «t*fAreniug lel- 
v«r <* h frudas och r*kuar uu 44 medleu - 

De:i är dock innu ung och vågar 
därför ej <>fr*mtligt(ör» »itt program i C A- 
KADA. God enighet råder lör iifrigt in 
un kuloaio'», eå vi ha ej^eLof af vare »ig 
pta Jikuiugar till tuam kyrkhunkar. au 
un mindre emältuiagsföixlaget af E. L. D 
Skulle händeleevi* ea tillllllig oenighet 
uppkomma iuom vår koloni, vilja vi taga 
v .rt högmod till fånga och tala* vid dår- 
om hemma och ej i tidningar e låta män- 
uiekorua veta om vår dumhet.

Med eu häl au ing till tidniugee» HHare 
och lä-arinnor

xiui ur fo nar MM-t S v i
1 ti.lnr ........ Ina., *a .tt mnk- .... . t*»-1* "i” " C—

vidtog ilaiiaeii »oni fmtgick långt 
i fram j*;\ mt»rgtmeii mrtl »#nott en 
| da»i f«Vr förtmkniiigar och nu och 
då en ftM.ci lätidek aiiug.

hvarest Jordbruk lonar sig!tf*
tiai ftnlli i vart or*Hi.l «»hI Atlåilillifl 

lili 'ifvMtWI |»A v Art !»»••!, 
• «ch tIA dir af ra»lai»«1«? t r t-ar tlrif- 
••y*en i*» itik. mhii ni •! mu>ivh*Ii»- 
Ih liar uch våM no-ii m*U
wl-dyki, mÄ<U- •Irtjfff «»•*« vara af 
<ien Imiydelee aU fA tlenit
)Mnt lve»U MNif ris y»gi*v. rsner 
•fUk
Ddt kan kalla» att ta beir Kjellcu 
)«A nnleii.

hvt är
; eget UA man hör heiiäinniugen »kan 
i dina v; inan fAr en oviikoi*lig förniiu 
, mrl-e al nAgoi en» e^et,*lorlThroder- 

** ligt uch hit el lek t u vli, ett nAgot vär 
digt den trämala plnu »kandinaver- 
ua iillk;lni|#n »ig hland verlden» 
alla nationer i intellektuell hini«en 
de. SS t Ii* dock»ej alhul rätta för 
Hållandet. Skandinaver här i Mon
treal t. ex. kunna delas i tre kate
gorier, niimligen för*la : de, nom ej 
vilja kitiina» vid »in nation och ej 
Kör* nAgot för den,—kanske tviflar 
någon [*A att dylika verkligen exi
stera, nieu »A är tyvärr fallel trots 
de ^9 % — ; anar* : de som göra 
något, om (te, nota bena, ha ra 

få bl i! va höif»ta hönsen i korgen; 
och s »t och slutligen de fA, som Mro 
villig* att göra allt livad de kunna 
utan afeeende |*A egna f-Vdelar, för 
att befrffinja »kandinavlsm och göra 
dol skandinaviska namnet kändt och. 
aktodt.— ,

De försu aro naturligt vis oj värda 
att bära det »kand in* v iska namne* 
eller att riiknas ibland akavdina

CA VADA PACIFIC jllNVlfil»

hnr utmärkt land till ettlu Ide bli sta trakter af Canada» Nordveet. För 
att fftrenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af 
töpeakiUIngen och riuitan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göre» vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre år o. «. v. En person 
som ej odlar minsi 16 nere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. töjande tabell visar de olika betalningame å 160 aore 
pr år allt efter landets pris: — 

försu Inbetalningen å
160 aerea a *3 00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al $6q 

do " 3 60 do 83 90
" 4 00 do 95.85

do •' 4.50 do 107.85
do " 500 do 110.85

” 5.5u de 131.80
do ’• 5.00 do 143 80

Om -andet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den eum 
ma, som öfverstiger förtu vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en beulningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker ao.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TAD 
af 160 acres(129 tunnland).

I S.warlt.
1 »fräjkerna» -le>l. K »penh iinn. 

pågår nu en löneröralae bl unl k.-'i 
.liloti». letfama, «ou« f.inlr* en vec 
koliin af -t filt 55 kr, k-nt- och 
loji*y»Umet» af.kaflåiide a.mt 18 
tiinuiar» .aminanhaiigand - Inlig 
bet hvar »jun leilag, Xi<< måitare lt i 
de gitt in på fordringarna t lördag- 
på kvällen sk ulle »träjk utbryta h.a- 
dem, som ej ville ge med sig

— Det ir vår 1 K yenhsmn» 
trakten, träden löfvaa, »kog.bae 
kama i ro gul» ef primule ocli 
ainöi blom mor, aipporna ha atom 
knoppar, och ayreoema äro till 
liålften utalagn».

Att Stockholm ligger aå Ungt 
norr om Kr penhatitn!

— En petmllt». II Sromaftonen 
tippa to. I »ter eld»våle vid Skyde 
Imnegade i Köpenlusmn, .ton tiond. 
i ordningen på kort tid. Folk, »om 
bor där, lisr varit aå mycket mera 
förskrämdt, aom elden tydligen vid 
alla dess* tillfälleo va it anlagd,

Nu lyckades det en detektiv att 
komma ntider fund ined samman 
hanget. Den aextonii ig» dotti-rn 
till en förman (karlsen har larkänt 
sig skyldig till brandatiftafvivt. 
Hon hade aytt en hemlig ficka på 
sin klädning och förvade där en 
tiaska med fotogen, som hon hälde 
of ver de bål, hon vid olika tillfällen 
ordnat Någon annan förklaring 
på handlingssätt har hon ej kunnat 
je, än aU hon “tyckt <iet vara ro 
ligt’ när det brann, och när brand 
kåren kom. llon lider sannolikt af 
matii.

do do 70
do do 80do

q do do 90
do do 10U
do do 110no
do do 120

Fria 

JORD 
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flARlJ

L. A HAMILTON.
C. P. K. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

ver. Nils Schmidt,| Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra i 
ett god t och eolidt bolag

Carruthers, Broek and Johnaton 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

De i den andra kategorien kriti 
sera allt och alla, där de ej lå vara 
högat, ulan afseende på om det finns 
någon rättvisa I deras utsago eller 
ej. De Uro för goda att sällskaps 
med den och den uch att gå till det 
och det ailllskap. mun om du diire 
mot blilva de ledande, ja då. gube 

| vars. Hr man nöjd med kreti och 
; pleti —

Det skulle t. ex. aldrig falla dem 
in att de genom att umgås med de 
mindre bemedlade, kunde höja des-a 
i intellektuell hänseende, eller kan
ske kommer del sig af att deras eg 
na lilla förråd > j räcker till för iner 
än dem själfva.

Ja det tinnes många sorters men 
niskor i denna jemmerdalen, om 
man t. ea. uiunner ordet Bal eller 
dans till en del mennlakor, eå knåp- 

i pa de ihop händerna i helig för- 
skiäckelae, som om de sett gamle 
Per sjelf — men komma de eå nt på 
ett köksgolf,— ja si då går det ho

Wetaskiwin,
•*er få f‘l»ta landsmännen» uppmärk 
samhet pä sitt nederlag af i'lgar- 
■ er, öl, Vläer A Splrleena

Beställningar pr post expediera» 
i.vp-rrant. Skrif efter priser.

För en obetydlig afgifl, och 
och eller utförande af ytterst 
enkla och Hitta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng
ling eller mai. öfver 18 års i 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga Iwrn beiöcnde af 
sig, btifva oinskränkt ägare

Rat Portage.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

I

I
I

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmcdeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.

mmtiii
i

160 Acres—128 Tunnland v

HÖG (jVALITET 
i kUider är vårt bandelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra itO OOKa 

. ttynur — bästa värdet i staden
WHITE & MANAHAN.

TILLHÖRANDE fANADA.s jNys-* Butiken: 500 MAIN ST. 

ALLMÄNNA DOMÄN.

AF UTMÄRKT -— MAIN ST. - RAT PORTAGE.)

Johnsons Apotek.o

AKERBRUKSLAND DllOGEK,
BOCKKH <t

• LKKBAKEH.
2ai Ht. Kat Portage.

M dt emot |P< «it kon torrt
Floleed. MAIN HTK. 8AT HMTåCf

d. »o... i...™-«
fördömlig, utan endast att folk akall 

: veta att man dansar.— Det Hr nog 
mångt och mycket man inte skulle 
göra eller sHga, men man skulle al- 

Eo hemlig komile lärer vara un drig giomaoa det gamla ordspråket 
derarber för uppgörandenf förslag ! ,tt ”ml» litet <«h tfinca inera" och 
— till förändrwl konstitution för: „ku||e msn aldrig Inbilla »ig att 
storfurstendömet Finland.

ning från och roeii nyåret 1900 och 
deras ersättande med ryska frimär 
ken kr nu bealuten af rysk* rege 
ringen.

Strejk Strejk■ $
A FREE PATTERN STOR

Vi strejka ej själfva, endast våia 
PRISER.

NU är rähtt tiden att fl BILLIGA
Kläder

STENDAL, Rat Portage.
Svenska staden

Hvarest i Rat Portage
KÖPER MAX

Fur vuiart undtfriiUHéer tillrJcri,
(yoer ewe_ eeleetiee) le every ee*.! ecriber. 0«iy SI

THE SECPETARY MSCALLSSX
MACAZINLW

Departneat of Interiör 
Ottawa, Caaada. Av»

eller> mar. är, det enda strået i en hö i 
: suck’.

En person t. ex. aom önskar blif-!
skulle ej kunna uttrycka Annie E. va ansedd för att ega vanligt bond 
Springers glldje. Hennes adress Hr vett skulle aldrig sHga att den fa-1 I
1125 lloward sV, Philldelphia. "Dr miljen är den enda på den gatan, eller äfven ____=----- ---- —------------

rrÄTSts:»
andra läkemedel och doktorer kun-1 ra al familjens engelsk» vänner 17 VfcioWu tf., fWuMotmyoVBK
de ej gifva henne någon hjälp men aom ej förstå svenska — äro närva- Lnndtm. S. V.„ England. !
detta "tog bort bröstvärken och jag rande och der alla andra ärv mäk- 
sofver nu god t. Det svnea mig som - tiga det engelska språket, fordra 
skulle jag lofsjunga botemedletLöl- att samulet skall ske på svenska.
verallt" Priser 50 cents sch un dol- eller begagna, som ett argument, ttttttttlMlUltniuttm 
lar hos apotekare Garanteras.

A LAKES’ MA0AZWE.
The Dominion Commhmimtr of 

Imnigration.
Winnipeg, Man.. Canoda.

A m; kuBtiful cotored gblct. Late»!<■■*!■ Bil . dreeamakmg HSMm ; Un« »Tusen tungor
•crd» to-day. or. ar ad år lar latew co|iy
kaåy agents wentrd. bend fw Érati 

Styliak. lellable, Stteple. Up-to- 
dale. Ecrwoeuwl and Abnoiwtely 
l,*rfecvFtntex Piper Patlerat.

Bast och Billigast?
Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS
Deras bod MAPl.E LEAF STORE

midteiiM.t <4neen« hotell.
förtjänar att besökas för

Goda Grocerier.

rw-)

“"THE AtaCALL CO..
ISS-146 West 141» fi.. *ew Vert

att den och den Ir en bonde ocb den
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/ dag iipna § legisijmirtrn pA öflijft
Mel MÅSSEY- XAMMKY-HARBIM

f Skördemaskiner 4 Slattermaskioer
/ r drtbeniHrlten för allmänna 

! sjukhuset inhämtas au antalet pati 
»-n ter under 1898 var 3,910. Den 
under byggnad varande flygeln 

. i ku»mer att
E /Wi» A To. »koin bygga en £70,000 men iilir . också modern, i 

ny fabrik för tillverkningaf Hw*a j,lk ,heriidej1....>:n,.By. ambulans 
llcrtrmnrtmsdm har hållit »ig vagn skall anskaflas, för hvilket än 

, ungefär på samma .nivå under den <laroöl $1170 ha sa inman lag to. 
i gångna veckan. Brell.du

Wl JM N I PEG .
Xkr>gg<ribcLtru' bor ju nu flterkonl- 

åroatitl stsden
- Co. }

I td é ErÄe,,de ,Ä**r- A Ball Beakixo<)
' Katalog grind?* på begtiranr.HARRISDom i nian Hank Signar öppna en 

filial i 709 Maln »C
Jfr Hwanmm, Higgen» strået, liar [ 

fått en »ändring våffeljärn.
Det anlagt* med säkerhet, att 

Manitoha hotellet kommer att åter 
uppbygga»

är» försedda med modernaste neh lättast
kosta i det när.naste

STÖRSTA FABRIKANTER
uwb*r deif engcbik» flaggs n af *11» *1»^

; Landtbruks-maskiner $Fättik göra» att förmå ntlnnom»
Jfamiger Häyfr är t. n. på en in „nD| „„„„„ pllltli (r, frål;xäat„| * Wpiokskr kyrkc-

• lektions trip flfver vist,a delen af, h.rTlbör(W„ls., ti<l Hroadw.r lörhållandena i .Nya Stockholm haf-
divisionen. ra, liksom, de tomma bänkame, hyil

u , .... . , Temjiortogen atridshjeltwi* »nart borde vara utn/tUn, drvf-
förtiden fredag* kräll ä Selkirk Ilall ut|<irli»t nof i dessa spalfier. XÅ*7 V/)/ V7 I *ZSÅ* /

352ratrV‘~-~'-*. . . . . . . ..  !b-s-Ä»“ls—. . . .

Mafladoer och pålitlig» Agcut«*r finna» på »11» *Ioctw påslwr. , 
Hnfvtuinedrriag f,7r tv*ra Canaån i WIXXIPÉG, MAX.

i

Grocerierlid pntitnndrrtökving ht« en kj samma ämnen men de börja tvvllrr 
Z>r» aga öfverfartsbron öfrer kontraband ktrteatsk whis'! bUfva ailt för personliga, hvarför ri

bitd att förklara ilehat-en »lu | Sitntlvikeus S-VlBI.Al) 
la il. åtminstone livad tidningens .pal

i Parti och Minut.
Salter Street är nui det närmaste 
färdig. Bron är öfrer J mil lång.

: Tillhandahållen ett tiil sorteradt 
lager af

; kev. anse
Tvg o. Handduks FÄRG KB 

| SARDINER VÅFSKEDAR 
/fed. SPINNROCKAR KARDOR 

I RIÅLLRORHVALSMÖR 
' PLÄTTPANNDR VÅFFFUÄRN 

”AChleskivo” PANNOR Ac. 
Renaste o. bästa TORSKI.EFVKR 

TRAN
Redbara AGEST EU Ömkat!

Canadiska köpare lillskrifva
Q. SWANSON.

Ijl MIQQINS ST. Itinni/Kg, Mun. 
Amerikanske: Ajf. Amjresen 

Minnea polis, Minn.

SekUantfurmdnnen Sandguet från 
Milestone och Jörgenson från 

| Starbnck afreste till sina i-espekti: 
■ va licm i pftr.

SPECERIERi
Hhuttni mjölk levera nHi er och 

åkaro halva sammanslagit a ig och , 
tiildat föreningar för au bittre kun 
tia tillgodose sina intressen.

, ter angå.
Nvenski Varor

alltid på lager och till billiga priserVllkålitli itlrotl
Oh»! Onlrt» fntn landsorten expediera, 

pr omgående.
äro storartade men hudutslag äro 
fasliga Cucklens Arnia .a fl va hotar 
dem äfvensom gamla öppna sår, röt 
sår, bölder, pilslag, l.ktontar,vårtor, 
vantiga såt .blånader, hrältsår, spruc 
na händer/kylstr, hermoroider. För 
drlfver smärta och värk. Endast 75 
cents pr box Garanteras Ixita säljes 
hos apotekare.

Mandeln Xorik Hr ti innan harEn mindrtArif Jtieka på Henry
stjälpte öfvér sina lien en j öppnat ett kontor på C. I*. It. platt- P. Nelaon A C*.

729 Maw Stkkkt
avenue
kittel kokande vatten, hvilket orsa-1 formen, hvarest Mr Mötler "tager

emot".kade svåra brännskador.
Magar Amirrurt har varit i Montre

al för att till köpeie», K Wtlson 
Smith, öfverltimna vattenlednings 
obligationerna.

ntrt Thor från Minnesota jemte 
familj paaserade i torsdags genom 
staden på väg till Beaver Lake, liva 
rest han tagit land.

Mr H. C. Möller har äfven denna 
sommar träd 11 tjenst hos Manitoha 
Northwestern banan, hvars tilläm 
nade emigranter sålunda få sig en 
god vägvisare.

Den förttia landsökareexkursio- 
nen från Ontario ankom i torsdags 
från Toronto. Omkring 50) perso- 
ner voro på tåget som ankom i två 
»(delningar.

Winnipegt utställnings bolag, 
hvars koutor hittills vsrit i stadslin 
set, har måst söka sig nytt hem, se 
dan stadsingenlören be töfver mera 
utrymme samt flyttat en trappa
tipp.

Svenska
Sagogryn.

Flera landtmän. som upptaget 
land vid Stonewallhanan. ha redan 
hegifvit sig ut tllf sina land för att 
bygga hus etc.

De olika parlamentsledamöterna 
i västern och Britlsh Columbia hafra 
i dagaroe pa«ser*t staden på väg till 
Ottawa.

Vårtinget öppnades I tisdag*. 2 
ryssar stA anklagade ftir mord, en 
canndier ftir mordförsök hvarjem- 
te en fransman skall undergå rnn- 
sakning för vAldtiigt.

Mr Uiftlrand,tom nyligen förlorat 
sin hustrn genom döden her att få 
genom Oanad aa spalter frambära ett 
djupt tack till kamrater och ränner 
som 1 ord och handling vinet honom 
deltagande under den svåra prirf 
ningen.

Vore det icke tkäl att tänk» d' 
den arma ntglfvaren af denna tfd 
ning? Lika regelbundet, sont tid 
ningen ntglfvea förfalla hans växlar 
Skall han alltid nödgas sjung» om 
prenumeranten : "Fjärran han drö
jer etc.

Jffngti ifro de rykten, som gå nten 
■irlednlng al den påtänkta nya C. P. 
K stationen. En del säga, att hör. 
jnn skall göras I höst medan andra 
säga att det kommer att dröja ännu 
två år Innan bolaget ämnar göra 
något. Emellertid her det höga 
plar.k, tom byggdes utanför Roy a1 
Hotel ned tagi ta hvilket torde vara 
bevis på bolaget äger åtminstone den 
delen af det nii'‘gränsande kvarte-

Hlnnipegs Torgpriser. savs-mssi* A 
MARS 15 *'MSKA

MEDIKAMENTER,
och alla slags svenska

NV HOI.LASD sn.i.
NY ANCHOVIH I CAXXÖB OCH KAOOAH
NY KKTDDHILf.
Nv Medwurst, Hallonsaft. Brun» 

Bönor, Pota 
rup. Alla som önska

FÄRDIG LUTAD FISk 
torde ined snaraste anmäla sig.

00-19c 
00—17c

Smör, mejeri.... 
d:o liemgjordt

Agg, pr dox.J. —21 Salfyor, Lineinent o. s. t.Fjäderfä: Höns pr par... .00—11c
kalkoner pr S>...........

Kreatur: Gödkreatur pr 
avin

DROPPÅR. 1 och Enbärs Si-11c
r»3-4c 

d:o 51-5Jc HOFFMANS,
MHIELEMANS, .

HJERTSTYRKANDE
d:o, får

Mji.lkkor pr styck 
Hvetc, pr Im.
Korn Malt...........
Hafre, ?: busliel ...
Hö, pr ton...............
d:o i balar pr hal..

Halm
Ved: Jaekplne pr eerd 13.90 -4.00 

Tamarac d:o... 14 00-5.50 
d:o..,
d:o... 3S.50-4.O0

A. HALLONCUIST,....•35—45 
•0.50—<• 58 
...27c—3-k 
,0.7-S 0.27 
»ti 50—7.00 
40.40-0.5o 

d:0.............12.00—4 00

med mera. Skrif på Svenska om NI 
ej kan skrif va engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER <t T0ILETT8AKKR

Skandiaan. Groceryhandel. 
32ö Logan ne. hörnet »f Stanley 

1 (f.d. Machray) *tr.
Telefon 29i.
M3T Order» från landsorten ex

pedieras pr omgående.I C. GORDON, 706 Main st,
Midi emot C. P. R. station, Wtnnip.

VI vilja till denna tidnings lä 
sa re, att vi ha 18 års 

bara aäga erfarenhet att expedi 
era "läkares recepter 

VI förstå saken, hvare sig vårt namn 
är svn ligt eller ej.
Palfard. Apotek. 560 MAIN St

5.25Ek Skandinavian
rBHOTELL,

Poppel
Ull, otvättad, pr B>............... 0—00c
Hudar: No 1 pr 6..........

För dem »om s> »ina kläder sjelf 
va kunna vl rekommendera McCalls 
mönster. Å annat ställe i tidningen 
annonserar firman »itt må »l-mAga 
sin, fullt af nyttiga vinkar oui de 
sista moderna, för låga priset — af 
60 cents pr år.

JE» txplotion botade antända W 
Pulfords apotek i fredag-. En labo 
ralor vid universitetet höll på atl 
blanda kemikalier, då det hela ex 
ploderade. Laboratorn flek bränn
sår i ansiktet aam1 å händerna. 
Brandkåren kväfde den houiide eld 
(aran I »In linda.

CJ»-
Midi emo* C. P. B. stationen,

WINNIPEG. MAN. 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för •1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obe! Cigarrer, öl och de bästa vi 
ner flnaaa ständigt på lager.

O- SIMONSON.

5icNo 2 d:o...........
4jcNo 3 d:o 

h^rnkn fåmkinn pr .40— 6ö<-

Pianon, Orglar, Musikfnstru-
MENTER AF ALLA SLAG

TIIOH J. POKTK.
MAIN ST. Midi emot Postkontoret 

Skylt: "(Un röda örnen.
Små omkostnader—liteu förtjln*t. Ordet- 
i.r p<*4t omht-* ".rja* n. g» Etra fio re pe
ra tion* verkstad

Juveler» re. Wlnnlpeg.

hos

ALBERT EVANS,
ha nnttfimmare. 300 Hal B »I.

Richard & Co. PARKIN ® fOTOGRAFDr E. W. Mont»omery,
Läkare A Kirurg.

Office: 462 Main st- Wlnulpeg.
Bostad #14

490 Main *t., Wiexiran.
De bästa kort I »ta i 
från tl.50 pr dussin 

Park In» Studio, 400 Main et.

Importörer af

Viner, Spirituösa & Cigarrer.Telefon: Kon* r H:tret.
Billiga orglar. Förutom det stoia 

Pianolagret har Masox A Risch, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från t3b @ <70, betalbara 
med <5 I månaden. Dessa orglar 
äro i god t skick, de re pareras och ef 
tarses af skickliga orgelbyggsre.

Vårt lager af gammalt Portvin re. 
kommendeias särskild t såsom ett af 
de bästa stärkande medel, som kan 
köpas för pängnr. Ellllt $1 IltllJ. 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

Ett hland de driftigaste bolag I 
staden är utan tvifvel The Royal 
Crown Soap Company. De hafva 
ej allenast betydligt utvecklat sitt 
etablissement genom att tillbygga 
sin fabrik utan hafva desslikes bör 
jat exportera sina fabrik»ter till 
östern. De hafva just nyligen sändt 
en andra vagnslast af stim med rät
ta berömda toilettvålar till deras 
filial i Toronto, hvarjen.te de hafva 
öppnat eu fabrik I Vancouver. Den 
utmärkta kvaliteten af dera» gods 
garanterar alltid god afsnttuing.

V. Jordan’» HyrknskstalJ,
Hörnet sl Futi,«m « . x Fort Ht Tele
fon In » ii kH-wontre. betel» knekeii. M. Conway, Auctio-

------------------------------------------------------------- ni*t. håller Anktioner hv»rj» fredag kl.

J.J. WHITE. l.d.w.
Kxu.nlu.rud T.udMkure.

och vå landet mot billig» vilkor. 26 Ar* 
erfarenhet.

Manitoha j

I Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drug Store

Oötf Allt arhete garanterat

M. CONWAY, Auktlouist.
hur

för HUQH MoCOWAN, Arkitekt,
Bern 7, 490 MAIN ST, 

har |*jort ritaingama till Mimiona- och 
Baptititkyrkeraa vid hörnet af Loga» och 
Ellen arn>. P O. Bo» 488

OUm ej att
stead" p* en del ställen i provinsen.

från »3 tfll 
Härs till kyrkor, ak»

Scott Fnrnitnre Co.Stadtfultmäktige höllo ordinarie 
sammanträde i måndagskväll. Bland 
Arbeten, som beslöts att fortgå med 
voro: kiosker på StMary's Street ocli 
Portage »ve; makadamiseriiig af 
StMary'» Street samt Kennedy mel 
lan Portage avenue och El II* Street; 
asfaltbeläggning å Main st. f. Gr »hani 
a ve till Assiniboin bron; .vidare be-

(The siiie swske hooss) 

har största lagret af 
möbler i veatra Canadi

178 Halu ut.
lilgnta pråw!

•10 pr
lor och jernvlgar.

»Hit HveteUud.
Det Utta H8- neh

luud.
FSruiaHgt »eke.
Kom till Whmipeg, hvarest Hl 

■kan möta 
eder rid.

i
t
# Gardner & Co. t
t LlkbeaSrjuingubvrå. $ 
1531 MAIN ST- OmT åUTID- TEL 387 #ROYAL CROWN SOAP

♦THESY - X A SKINER
_____  Värda 965 pr tt.
Hew Williem’8 Drop Head, ,H5te *“ annonsera för passande

torgplats, anbud levererade upp til' 
gifvas bort hv&lje vecka Jen 4 april: Fråga uppstod om nöd 
IBOt Roy») Crown ku- i vändigheten att granska stadens 
ponger och omslag. böcker. Frågan hänvisades efter en 

FrAga Rr haudiaude efter llnKre debatt till flnansutakottet. 
Reyul Crswu Itupeuger ! Det beslöts vidare att åter diskutera 

OBS.! Ingen af tvålfabrikens arbetare (rågan om vattenledningsverket och 
tillåtc» deltaga i tiflingame. -less stvresm»i:

FRITT York CoDDtj Loan S Savings Co.•kola gifvs OM NI W1LL HAFVA Billiga kGodit
LTI> TORONTO.1 Dryckesvaroral närmare un- Mottager i depositioner äfven de

dOTittelser, nya Makar, kartor jallt allr» minsta belopp pr vecka. Ett 
fritt, skrif tiB ntmärkt sätt ett göra besparingar

för barn.
AY, Genom aU insätta '■> c. i veckan kan 

1 man efter 12 år oeh 6 veckor lyfta
•tooc.

i Närmare fi kontorei.

För

3 titta in i batiken 820 »i A IN ST.

Rl»ta Ontario Vin SI .‘28 pr gallw.

RSkverk
■åwnn Pipor. Tobak. Cigarrer 

af bäata *lag ho»
BeUmi k 6*. Hor »f Mili d Ugai.

■ef

5 Of tu u n Rank. Wiuniprg.
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